

Rakı nakil ve istimalinden mahkûm Tirebolulu Temel ve yedi refikinin afları hakkında

No.
39

Rakı naklinden mahkûm Tirebolulu Temel bin cemal ve Zonguldaklı Memetoğlu Hüseyin ve İnebolulu Ahmet Efendioğlu Memet ve Karamürselli Hüseyin-oğlu gardiyan İbrahim ile hanesinde rakı bulundurmaktan mahkûm Yenişehirli Aleksî zevcesi Pipi ve müskirat imalinden mahkûm Kastamonulu Memetoğlu Abdullah ve Akçakoğlu Hüseyin ve Hopalı Durak Memet ve Maraşlı Hamparsom ve Kengiri sandık emini Kadir Efendi haklarında tatbik olunan maddei kanuniyede isabeti kanuniye olmayıp hatayı adli vâkı olduğu ve Menî müskirat kanununun tatbikatında turuku kanuniye mesdud bulunduğu cihetle vâkı olan hatayı adlinin salifüzzikir mahkûmların afları suretiyle telâfisi İcra Vekilleri Riyasetinden mev-rut tezkerelerde bildirilmiş ve keyfiyet Adliye encümenine havale olunmuştu. Hu-susu mezkûr hakkında Adliye encümenince tanzim olunan 17. XI. 1339 tarihli mazbata Heyeti Umumiyenin nazarı tasvibine arz olunarak 19. XI. 1338 tarihli elli beşinci içtimanın ikinci celsesinde kıraat ve aynen kabulü karargir olmuştur (*Cilt: 3 - Sayfa: 469*).
26 teşrinsani 1339

Divanı muhasebatın sureti intihabı hakkında

No.
40

24. XI. 1339 tarihli elli yedinci içtimanın birinci celsesinde, Divanı muhasebat hakkında Muvazenei maliye encümenince tesbit ve Heyeti Umumiyenin nazarı tasvibine arz ve kabul olunan karar berveçhi âtidir:

1. Divanı muhasebat heyeti umumiyesi merkezi Hükümette bulunacaktır.

Binaenaleyh bütçe murakabesi âtiyen vilâyatı sairede yapılacağı veçhile İstanbul'da dahi lüzumu kadar murakıp ikamesi suretiyle ifa edilecektir.

2. Divanı muhasebatın tâli derecede bulunan murakıp ve ketebesî bersabık divanca bilimtihan alınacak ve keyfiyeti tercih ve tâyin Divan rüesasının ekseriyeti ârasiyle icra edilecektir (*Cilt: 3 - Sayfa: 572*).

24 teşrinisani 1339

Müskirat imal etmelerinden dolayı mahkûm olan Viranşehirli Mukaddes ve Afife'nin afları hakkında

No.
41

Müskirat imalinden maznunualeyhima Viranşehirli Mukaddes ve Afife'nin hatayı adliye müstenit mahkûmiyetlerinin affı hakkında İcra Vekilleri Heyetinin 1. IX. 1339 tarih ve 6/2736 numaralı tezkeresi üzerine, afları hakkında, Adliye encümenince tanzim edilen mazbata, Heyeti Umumiyenin 26. XI. 1339 tarihli elli sekizinci içtimanın birinci celsesinde kabul edilmiştir (*Cilt: 3 - Sayfa: 609*).

26 teşrinisani 1339